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Dokument: 1
Razdoblje Od: 1.9.2024. / Do: 30.9.2024.

| KONTO
_ Dat. Dok. _OEm _2m~m< ID _ZNN? _Nzw_
[ 9.9.2024. [Obracun iisplata place za 8/2024 | | 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD | 77.068,51]
| 9.9.2024. |Dop.za zdravstveno osiguranje na plaéu [ | 3132 [DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENQO OSIGURANJE | 12.221,42]
[ 9.9.2024. [Prijevoz na posao i sa posla [ | 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI 21| 1.241,23]
[ 27.9.2024. [Naknada za novorodeno dijete _ | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE ] 220,72
[ Ukupno: | s0.751,88]
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PRIMATELJ KONTO
_Unr Dok. _OEm Naziv _ [o]]-] __s_.omno 1D _ZNN? _N_..om_
| 4.9.2024. |Dnevnice po sl. putu I [ | | 3211  [SLUZBENA PUTOVANJA | 15,00]
[ 4.9.2024. |Prijevoz po sl.putu | | _ | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 16,60
[ 4.9.2024. |Prijevoz posl.putu I 7 I | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 25,00]
[ 4.9.2024. |Prijevoz po sl.putu [ | _ | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 18,00]
[ 4.9.2024. [Prijevoz po sl.putu [ ] _ | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 25,00]
[ 4.9.2024. |Prijevoz po sl.putu [ | _ | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 15,00
[ 12.9.2024. [Naknada za uredenje voda |Opéina Velika Kopanica | 75466648116 [ Velika Kopanica, | 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 4,25]
| 12.9.2024. [El.energija P$ Divosevci-pausal [HEP Elektra d.o.o. | 43965974818 | Zagreb . | 3223 [ENERGUA [ 2,85]
[ 12.9.2024. [Koristenje servisa e-racuni [Financijska agencija | 85821130368 | 10000 Zagreb | 3238 [RACUNALNE USLUGE | 1,66
[ 12.9.2024. [Piin u PS Staro Topolje 8/2024 [HEP-PLIN D.O.O. | 41317489366 [31000 OSIJEK | 3223 [ENERGIA | 6,13]
[ 12.9.2024. [Piin u PS Sredanci 8/2024 |HEP-PLIN D.0.0. | 41317489366 [31000 OSIJEK . | 3223 |ENERGUA _ 1,40]
[ 12.9.2024. [Plin u P$ Divosevci 8/2024 JHEP-PLIN D.O.O. | 41317489366 31000 OSIJEK . | 3223 [ENERGIJA | 1,40]
[ 12.9.2024. [Piin u M 8/2024 [HEP-PLIN D.0.0. | 41317489366 [ 31000 OSIJEK . | 3223 [ENERGIA | 6,06
[ 12.9.2024. [Elenergija 8/2024 [HEP-OPSKRBA D.0.0. | 63073332379 [ 10000 ZAGREB, | 3223 [ENERGIA | 101,63 ]
| 12.9.2024. [Popravak ratunala [TESLA RTV SERVIS MARJANOVIC ANTUN | 95902210556 | 35214 DONJIANDRIJEY 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 118,75]
| 12.9.2024. [Materijal za &iscenje [TRGOPROMET d.o.0. | 07402358682 [35000 SlavonskiBrod | 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 307,59]
[ 12.9.2024. [Materijal za &iscenje |TRGOPROMET d.o.0. | 07402358682 [35000 SlavonskiBrod | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 271,41
[ 12.9.2024. [informaticke usluge [JANCEMAGAS D.0.0. | 33217014433 [SLAVONSKIBROD | 3238 | RACUNALNE USLUGE [ 99,54 ]
E.w.momh. _Cm_cum struénjaka ZNR po ugovoru _w_.oa inspekt d.o.o. _ 82708765782 *mmiom Slavonski, Brod _ 3239 _Omdp_.m USLUGE _ ._mq.mc_
[ 12:9.2024. [Clanarina za 7-12-2024 [Hrvatska zajednica osnovnih Skola | 78661516143 [10000 ZAGRESB, | 32904 [CLANARINE [ 55,00]
[ 12.9.2024. JOdvoz komunalnog otpada JEKO-FLOR PLUS d.0.0. za komunaine usluge i 50730247993 |49243 OROSLAYJE | 3234 | KOMUNALNE USLUGE _ 525
[ 12.9.2024. [Odvoz komunalnog otpada JEKO-FLOR PLUS d.0.0. za komunalne usluge | 50730247993 |49243 OROSLAYJE | 3234 | KOMUNALNE USLUGE | 5.25]
[ 12.9.2024. [Odvoz komunalnog otpada [EKO-FLOR PLUS d.o.0. za komunalne usluge | 50730247993 |49243 OROSLAVJE | 3234 | KOMUNALNE USLUGE I 59,73 ]
| 12.9.2024. |Voda za 8/2024 [Vodovod d.o.0. | 80535169523 [35000 SlavonskiBrod | 3234 | KOMUNALNE USLUGE | 186,86
[ 12.9.2024. |Materijal za odrzavanje [METALKA CENTAR D.0.0. | 11383091936 |35000 SLAVBROD | 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 16,54 ]
[ 12.9.2024. [Certifikat za kalibracijski term. |PROBUS K.I.G. d.o.0. | 29092542455 | 44202 Topolovac | 3239 [OSTALE USLUGE il 36,63 |
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PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |Opis Naziv [ ol [Miesto ID  [Naziv Iznos |
[ 12.9.2024. |Godisnji pregled kuharice [NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO B[ 14861822643 [35000 SlavonskiBrod | 3236 | ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 21,90]
[ 12.9.2024. [Uredski materijal za &istenje [Europapier Adria d.o.0. | 01913481578 [10360 Zagreb-Sesvete | 3221 | UREDSKIMATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI I 258,25]
[ 12.9.2024. [Odvoz kom otpada |EKO-FLOR PLUS d.0.0. za komunalne usluge | 50730247993 [49243 OROSLAVJE | 3234 | KOMUNALNE USLUGE | 5,25]
[ 12.9.2024. [Voda -pausal |Vodovod d.o.o. | 80535169523 [35000 SlavonskiBrod | 3234 | KOMUNALNE USLUGE I 2,67 |
| 12.9.2024. |Voda -pautal [Vodovod d.o.o. | 80535169523 35000 SlavonskiBrod | 3234 | KOMUNALNE USLUGE 1 2,67
[ 12.9.2024. [Telefon za 8/2024 [Hrvatski Telekom d.d. | 81793146560 | 10135 Zagreb | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA ] 111,83 ]

_ Ukupno: d ._.wmu.mo_
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PRIMATELJ KONTO
[ Dat. Dok. |Opis Naziv [ oB [miesto ID |Naziv Iznos |
[ 30.9.2024. [Postarina za rujan 2024 [ _ | | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 4,64]
[ 30.9.2024. [izrada kijugeva [ [ ] | 3239 [OSTALE USLUGE [ 2,80]
| 30.9.2024. [Usluge kopiranja [ [ [ | 3239 [OSTALE USLUGE ] 26,54 ]
_ Ukupno: _ wu.u|m_
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